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I Przegląd Senioralnych Chórów i Zespołów Śpiewaczych „Rozśpiewany Kraków” zakończony. Główny

laur imprezy zdobył chór Lutnia Krakowska.

Konkurs odbył się 19 października w sali ARTzona na os. Górali w Nowej Hucie. Imprezę

zorganizowała Fundacja Edukacji i Aktywnosci Seniorów LokoMotywa ze środków Gminy

Miejskiej Kraków.

Do przeglądu zgłosiło się 14 zespołów, repertuar wykonywanych utworów był dowolny, co

umożliwiło zapoznanie się z wieloma różnorodnymi utworami zarówno z muzyki klasycznej,

popularnej, a także piosenek shanty i w końcu znanych piosenek biesiadnych. Chór

GospelSenior wniósł natomiast nutę sakralną, wykonaną z ogromną werwą i energią.  Przegląd

pozwolił nie tylko na spotkanie się tak licznej społeczności śpiewaczej, prawie 250 osób, ale

również na poznanie dorobku innych zespołów oraz zmierzenie się z własnymi możliwościami.

Występ jest przecież końcowym efektem pracy dyrygenta, akompaniatorów i całego zespołu.

Obecność jury, w skład którego wchodzili sami profesjonaliści, muzycy, dyrygenci, jeszcze

podnosiło temperaturę tego wydarzenia. Przewodniczącą była pani dr Joanna Wójtowicz, która

na co dzień prowadzi chór Opery Krakowskiej.  Dwa chóry, które zajęły I i II miejsce, otrzymały

zaproszenie do występu w corocznym grudniowym koncercie dla seniorów w Centrum

Kongresowym ICE Kraków. Zwycięzcami są tak naprawdę wszyscy, bez względu na to czy udało

się zdobyć jakieś miejsce czy też nie – podkreśla Anna Pietras, organizatorka przeglądu. 

Wszyscy zanurzyliśmy się w ożywcze, transformujące i podnoszące na duchu dźwięki, dobre

uczucia, które czerpiemy ze śpiewu w grupie są przecież najdoskonalszą nagrodą.

Wyniki Przeglądu:

I miejsce dla chóru „Lutnia Krakowska”

II miejsce dla chóru „W kontakcie”

III miejsce dla zespołu wokalnego „Markowe granie”

I wyróżnienie dla chóru „Hejnał”

II wyróżnienie za występ połączonych chórów „Harfa” oraz „Lutnia Krakowska”

GALERIA ZDJĘĆ z przeglądu poniżej.
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